- 1707 au sujet des affaires de l'Eglise catholique des Provinces-unies. *Decr. 22 junii 1712.*
- Abusi della giurisdizione ecclesiastica nel Regno di Napoli. *Decr. 29 aug. 1774.*
- Abusos introducidos en la disciplina de la Iglesia, y potestad de los Principes en su correccion. Por un Brebendado de estos Reynos. *Decr. 27 novemb. 1820.*
- Accomplissement (l') des propheties, ou la délivrance prochaine de l'Eglise; ouvrage dans le quel il est prouvé, que le Papisme est l'Empire Antichrétien. Par le S. P. J. P. E. P. E. Th. A. R. Tom. I et II. } *Decr. 4 martii 1709 et 24 januarii 1732.*
- Suite de l'accomplissement des propheties, ou amplification des preuves historiques, qui font voir, que le Papisme est l'Antichristianisme. }
- Acheul Julien (de S.) — Taxes des parties casuelles de la boutique du Pape redigées par Jean XXII, et publiés par Leon X. *Decr. 27 novemb. 1820.*
- Achmetes Sereimi F. Oneirocritica cum notis Nicolai Rigallii. *Decr. 3 julii 1623.*
- Achridenus, seu Acridanus Leo. 1 *Cl. App. Ind. Trid.*
- Acontiüs Jacobus. 1 *Cl. App. Ind. Trid.*
- Stratagematum Satanae libri octo. *App. Ind. Trid.*
- Acosta Jerome. *Vide Costa.*
- Acta concilii Tridentini ann. 1546 celebrati, una cum annotationibus piis, et lectu dignissimis. *App. Ind. Trid.*
- Acta Ecclesiae Graecae annorum 1762 et 1763. *Vid. Le Bret. Jo. Frid.*
- Acta eruditorum Lipsiae. Ab anno 1682 ad annum 1751 inclusive. } *Decret. ab ann. 1685 ad ann. 1757.*
- Supplementa ad Acta eruditorum Lipsiae. *Usque ad ann. 1749 inclusive.* }
- Acta Legationis Ducis Niverniae ad Clementem VIII Pontificem Romanum. *Decr. 7 aug. 1603.*
- Acta, et scripta Theologorum Wirtembergensium, et Patriarchae Constantinopolitani D. Hieremiae, quae utrique ab ann. 1576 usque ad ann. 1580 de Augustana Confessione inter se miserunt. *App. Ind. Trid.*

Acta (nova) eruditorum Lipsiae publicata anno 1752 et anno 1753. *Decr. 17 jan. 1763.*

— Supplementorum ad nova acta. Tom. VIII. *Decr. 6 sept. 1762.*

Acta (nova) eruditorum Lipsiae publicata anno 1754. *Decr. 8 julii 1763.*

Eadem publicata anno 1755. *Decr. eod.*

Eadem publicata anno 1756. *Decr. 13 aug. 1764.*

Acta quaedam ecclesiae Ultrajectinae exhibita in defensionem jurium Archiepiscopi, et Capituli ejusdem ecclesiae adversus scriptum Cardinalis Archiepiscopi Mechliniensis. *Decr. 13 apr. 1739.*

Acte d'appel interjecté le 4 mars 1717 par les Illustriiss. et Reverendiss. Evêques de Mirepoix, de Senes, de Montpellier, et de Boulogne aut futur Concile general de la Constitution de N. S. Père le Pape Clement XI du 8 septembre 1713. *Decr. 16 febr. 1718.*